
２０２１年５月２６日 

各位 

 

「じゅうろく夏の未来応援キャンペーン」の実施について 

 

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、２０２１年５月   

２８日（金）より「じゅうろく夏の未来応援キャンペーン」を実施いたしますので、下記

のとおりお知らせします。 

キャンペーン期間中に、投信積立や投資信託のお申込みをいただいたお客さまのなかか

ら、抽選で合計２５０名さまに、岐阜県の名産品をプレゼントいたします。また、お金管

理アプリ「Wallet＋」にて目的預金を新規で作成いただいたお客さまにも、抽選で素敵な

プレゼントがございます。 

当行は、地域の皆さまの資産形成のお役に立てるよう、今後も様々な商品・サービスの

提供に努めてまいります。 

記 

１．実施期間 

２０２１年５月２８日（金）～ ２０２１年７月３１日（土） 

 

２．名称 

じゅうろく夏の未来応援キャンペーン 

 

３．実施店舗 

十六銀行 全店 

 

４．対象者となるお客さま 

個人のお客さま 

 

５．キャンペーン内容  

（１）【運用コース】応募不要（自動エントリー） 

＜対象条件＞下記①、②のいずれかをお申込みいただいたお客さま 

  お申込商品 お申込内容 お申込金額 

① 投信積立 
新規お申込み 

増額お申込み 

【Ｊダイレクト】月額５，０００円以上 

【店頭窓口】月額１万円以上 

② 投資信託 
新規お申込み 

増額お申込み 

【Ｊダイレクト】１０万円以上 

【店頭窓口】５０万円以上 

個人インターネットバンキング「Ｊダイレクト」でお申込みいただいた方は当選確率

が５倍、投資信託口座を「十六銀行口座開設アプリ」で開設のうえ、お申込みいただ

いた方は当選確率が１０倍となります。 

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 



・ ①については、キャンペーン実施期間中に対象商品をお申込みのうえ、２０２１年

８月３１日までに購入（資金の引落し）実績のある方が対象です。 

・ 投資信託のファンドは問いません。また、期間中のお申込金額の合計が上記記載の

金額以上であれば、複数のお取引の場合でも対象となります（ただし、同じお取引

商品の場合に限ります）。 

・ ＮＩＳＡ・つみたてＮＩＳＡのお申込み有無は問いません。 

 

＜特典内容＞ 

①について、抽選で１５０名さまに岐阜県の名産品３，０００円相当をプレゼント 

②について、抽選で１００名さまに岐阜県の名産品５，０００円相当をプレゼント 

・ 当選の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

・ 賞品の発送は、２０２１年９月頃に当行へお届けのご住所あてにお送りいたします。 

・ 賞品内容についてお選びいただくことはできません。 

 

（２）【貯蓄コース】応募不要（自動エントリー） 

＜対象条件＞ 

お金管理アプリ「Wallet＋」にて目的預金を新規で作成し、５，０００円以上ご入金

されたお客さま（キャンペーン実施期間中に「Wallet+」のメイン口座に当行普通預金

口座をご登録いただいた方は、当選確率が５倍となります） 

・ 目的預金のカテゴリーは問いません。 

・ すでに目的預金をお持ちの方が作成された場合も対象となります。 

・ キャンペーン期間中に新規作成した目的預金の残高が、キャンペーン終了時に  

５，０００円以上となった方が対象となります。 

・ 目的預金の作成にあたっては、「Wallet＋」内で専用貯蓄預金口座を開設いただく

必要がございます。 

 

＜特典内容＞ 

抽選で１，０００名さまに myCoin５００ポイント（５００円相当）プレゼント 

・ myCoin の付与は２０２１年９月頃を予定しており、当選の発表は myCoin の付与

をもって代えさせていただきます。 

・ myCoin を付与する前に「Wallet＋」を退会されている場合は対象となりません。

また、付与後においても「Wallet＋」を退会されると myCoin は消滅いたします。 

 

※ 運用コース①、運用コース②、貯蓄コースの重複当選はございません。 

※ 当行が同時期に実施する別のキャンペーンとの重複当選はございません。 

※ プレゼントの賞品は変更させていただく場合がございます。 

 

 

 



６．投資信託に関するご留意事項 

・ 各商品をご購入いただく際は、所定の手数料等（銘柄ごとに設定された販売手数料

および信託報酬等諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品には価

格の変動等により損失が生じるおそれがあります。 

・ 各商品の手数料等およびリスクは異なりますので、詳しくは当該商品の最新の契約

締結前交付書面等をよくお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますよ

うお願い申しあげます。 

・ 投資信託は預金とは異なり元本が保証されているものではなく、預金保険の対象で

はありません。 

・ 投資信託は委託・運用会社が設定、運用を行っているもので、当行ではお申込みの

取扱いをしています。また、当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金

の対象ではありません。 

・ 各商品の運用による損益は、お客さまに帰属します。 

 

〔販売会社の概要〕  

○商号等／株式会社十六銀行 登録金融機関 東海財務局長（登金）第７号 

○加入協会／日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会 

 

以 上 

 

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】 


